
                                                          Jurbarko krašto muziejus                                                       

                          2019metų II KETVIRČIO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                                                                         2019m. liepos 16 d. 

I. BENDROJI DALIS 

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.     

Jurbarko krašto muziejus buvo įregistruotas 2004m. lapkričio mėn. 18d. rejestro Nr.004904, 

Juridinių asmenų registre, kodas 158752243, steigėjas Jurbarko rajono savivaldybės taryba. 

Pagrindinė veikla -  kultūros paslaugų tiekimas. 

 2.Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus. 

Jurbarko krašto muziejus kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.        

         3.Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus. 

Jurbarko krašto muziejus turi šiuos padalinius, kurių pagrindinė veikla - kultūros paslaugų 
tiekimas: 

      V. Grybo memorialinis muziejus, Vydūno g. 31, Jurbarkas, 

                Veliuonos krašto istorijos muziejus, Muziejaus g. 2, Veliuona,  

                P. Cvirkos memorialinė sodyba, Klangių kaimas Veliuonos sen.,                  

         4. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį. 

Muziejuje per 2019metų ataskaitinį laikotarpį vidutiniškai dirbo 17 darbuotojų. 

         5. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą. 

Svarbių sąlygų, kurios veiktų ir galėtų paveikti tolesnę Jurbarko krašto muziejaus veiklą nėra.  

6.Finansinėse ataskaitose pateikti duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais- eurais. 

                                             II. APSKAITOS POLITIKA 

         Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų 

straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra.  Ilgalaikis materialusis turtas ir nematerialusis 

turtas apskaitoje užregistruotas įsigijimo savikaina, pagal naujus nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvus, kurie yra taikomi nuo 2010m. sausio 1d. pagal 12 VSAFAS.  Balanse ilgalaikio turto 

likutinė vertė  yra iš įsigijimo savikainos atėmus nusidėvėjimą. Atsargos apskaitoje užregistruojamos 

įsigijimo savikaina, taikant kaupimo principą, nurašomos pagal apskaitos politikoje numatytą tvarką, 

vadovaujantis 8 VSAFAS. Pagal 20 VSAFAS buhalterinėje apskaitoje registruojamos finansavimo 

sumos, finansavimo pajamos bei sąnaudos. 

 

 



  III. PASTABOS 

1. Gautinos sumos:  

     1.1.Gautinos sumos - už patalpų nuomą 583,34 € ,lėšų už atsitiktines paslaugas 

204,45 €. 

     1.2. Sukauptos finansavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto 14948,24 €. 

     1.3. Kitos gautinos sumos 860,49 € : patalpų nuomos lėšos 308,03 €., atsitiktinių 

paslaugų lėšos 552,46 €.  

 

2. Likučiai banko sąskaitose 2655,41 €:    

       Pavedimų (programų) a/s LT94010044300010221 likutis 2434,32 €, (gauta parama 

2% GPM 1004,32 €, 1430 € lėšos projektui). 

 Atsitiktinių lėšų a/s LT974010044300080222 likutis 29,00 €. 

 Nuomos lėšos a/s LT30401004300281539 likutis 53,00 €. 

  Biudžeto lėšų a/s LT524010044300060080 likutis 60,14  € (kitos išlaidos). 

 Mokėjimo kortelėse a/s LT704010051004721581 74,95 €. 

 Grynieji pinigai kasoje- 4,00 €   

3. Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 253,50 € (mokėtinos darbdavio socialinio draudimo 

įmokos). 

4. Tiekėjams mokėtinos sumos 1182,46 €:   

Už prekes ir paslaugas: ryšių paslaugų 174,02 €, komunalinių paslaugų 445,15 € (už 

šildymą 100,14 €, už elektrą 345,01 €), kitų prekių ir paslaugų 563,29 € (už objektų apsaugą 100,43 

€, ūkines ir kanceliarines prekes 462,86 €).  

5. Surinktos pagrindinės veiklos  kitos  pajamos 6002,65 €.:  

Patalpų nuoma 3500,04 € , atsitiktinių lėšų  2502,61 €. 

 

 

 

Direktorė                                                               Lilija Jakelaitienė 

                                                                

Vyr.buhalterė                        Edita Endriukaitienė 

              


